― 1 ―

                2025年４月 10日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代表者名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証プライム市場）

問 合 せ 先  専務取締役コンプライアンス室長

兼財務経理部・業務サポート部・

サステナビリティ広報室管掌兼

法務担当        上田 英雄

（TEL. 049-287-0111）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年４月10日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年２月28日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024 年４月 11 日公表）

前期実績

（2024 年２月期）

基準日 2025年２月 28日 同左 2024年２月 29日

1株あたり配当金 62円 00銭 58円 00銭 58円 00銭

配当金総額 1,293百万円 ― 1,210百万円

効力発生日 2025年５月 23日 ― 2024年５月 24日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元につきましては、経営の最重要課題のひとつとして位置付けてお

り、安定配当の継続を基本方針としております。あわせて、財務体質の強化と業容の拡大に備え、ま

た店舗の新設及び改装等の設備投資や有利子負債の圧縮等に活用するための内部留保の充実も

勘案して決定する方針であります。

つきましては、今後の経営環境等も勘案し、当期末の剰余金の配当予想を１株当たり４円増配して

62円とし、中間配当金 58円とあわせて年間配当金を 120円にすることとしました。

なお、本件につきましては、2025年５月 22日開催予定の第 66期定時株主総会に付議し、承認を

経て正式決定される予定であります。

― 2 ―

  （参考）2025年２月期 年間配当の内訳

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

当期実績

（2025 年２月期）
58円 00銭 62円 00銭 120円 00銭

前期実績

（2024 年２月期）
50円 00銭 58円 00銭 108円 00銭

以上